
 

Uchwała Nr XLVII/250/2014 

Rady Gminy Zabrodzie  

z dnia 26 września 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/203/2013 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 05 grudnia 

2013r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

( Dz. U. z 2013 roku, poz, 594 z późn. zm.) oraz art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku   

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2014 roku, poz, 849) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

W  § 4 Uchwały Nr XXXVI/203/2013 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 05 grudnia 2013r. w sprawie 

wysokości dziennych stawek opłaty targowej wprowadza się zmianę inkasenta. Na inkasenta 

wyznacza się Pana Andrzeja Kurowskiego. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


